
ZARZĄDZENIE NR .3.6.9J2021

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia .39 grudnia 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 53/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 maja 2020
roku w sprawie powołania lekarzy do stwierdzania w województwie świętokrzyskim zgonów
osób podejrzanych o zakażenie wirusem SARS-CoV-2 albo zakażonych tym wirusem poza
szpitalem zmienionego Zarządzeniem nr 54/2020 Wojewody Swiętokrzyskiego z dnia
3 czerwca 2020 roku oraz zarządzeniem nr 2/2021 Wojewody Swiętokrzyskiego z dnia
4 stycznia 2021 r.

Na podstawie art. 17 i 19 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej
w wyjewódziwie (Dz.U. z 2019, poz. 1464 ze zm.) w związku z art. 7g ust. 1 ustawy z dnia 2 marea
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem. przeciwdziałaniem
i zwalczaniem CQyJD-] 9, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzyyowych
(t.j. Dz.U. 12021, poz. 2095 ze zm.). zarządza się, co następuje:

*1

I. Zmienia się treść 1 Zarządzenia Nr 53/2020 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 27 maja

2020 r., który otrzymuje następujące brzmienie:

„1. Powołuje się lekarzy:

1) Tomasz Barański — PWZ 9192321

2) Krzysztof Daniszewski — PWZ 1052805

3) Monika Góra — PWZ 9768204

4) Mateusz Grzyb — PWZ 2626573

5) Artur Iwaniak — PWZ 2884903

6) Krzysztof Kitliński — PWZ 7364703

7) Herbert Pośpiech — PWZ 2629919

8) Joanna Salamon — Pandewa — PWZ 1847715

9) Adrian Wlosowicz — PWZ 1848098

do stwierdzania w województwie świętokrzyskim zgonów osób podejrzanych o zakażenie
wirusem SARS-Coy-2 albo zakażonych tym wirusem poza szpitalem.



2. Lekarze. o których mowa w ust.
oraz miasta na prawach powiatu:

1. Joanna Salanion - Pandewa,
Adrian Wiosowicz,

2. Tomasz Barański, Monika Góra

3. Herbert Pośpiech

4. Krzysztof Daniszewski

5. Artur Iwaniak

6. Krzysztof Kitliński, Mateusz
Grzyb

działają na obszarze następujących

powiat kazimierski. powiat pińczowski,
powiat buski. powiat staszowski

powiatów

rn. Kielce, powiat kielecki, powiat koriecki

m. Kielce, powiat kielecki

powiat skarżyski, powiat ostrowiecki,
powiat starachowicki

powiat ostrowiecki, powiat starachowicki,
powiat sandomierski, powiat opatowski

powiat jędrzejowski. powiat włoszczowski

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi

Wojewódzkiego w Kielcach, Dyrektorowi lub Zastępcy Dyrektora Wydziału Polityki Społecznej

i Zdrowia. Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu, Dyrektorowi Wydzialu Organizacji i Kadr.

Generalnemu Świętokrzyskiego

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

U rzędu

b(gniEw Koniudz


